２０２３年５月１５日

各  位

 会 社 名 東 映 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 吉 村 文 雄

 （コード番号 9605 東証プライム市場）

 問合せ先 常務取締役経営戦略部担当 和 田 耕 一

 TEL（03）3535－4641（代表）

上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況

当社は、２０２１年１２月１５日に、プライム市場の上場維持基準への適合に向けた計画書を

提出し、その内容について開示しております。２０２３年３月３１日時点における計画の進捗状

況等について、下記のとおり作成しましたので、お知らせいたします。

記

〇 当社の上場維持基準への適合状況の推移

当社のプライム市場の上場維持基準への適合状況は、以下のとおりとなっております。当社

は、移行基準日時点（２０２１年６月３０日）において、「流通株式比率」のみ基準を充たし

ておりませんでしたが、「上場維持基準の適合に向けた計画書」に基づき取り組みを進めた結

果、２０２３年３月３１日時点において、次のとおりプライム市場の上場維持基準を充たし、

プライム市場の上場維持基準の全ての項目に適合いたしました。

 流通株式比率（％）

当社の状況

移行基準日時点 ３４.０％

２０２３年３月３１日時点 ３５．１６％

上場維持基準（プライム市場）

３５.０％

適合状況 適合

※当社の適合状況は、東証が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもとに

算出を行ったものです。

以  上